

## SURAT KEPUTUSAN DIREKSI No. 007/SK-DIR/10/21

### **TENTANG**

# PERUBAHAN ANGGOTA KOMITE AUDIT PT BANK VICTORIA INTERNATIONAL Tbk

### Direksi PT Bank Victoria International Tbk

#### **MENIMBANG**

Dalam rangka untuk menunjang pelaksanaan tata kelola perusahaan yang baik dan sehat, serta tugas Komite Audit, maka dengan ini Direksi memandang perlu untuk dilakukan perubahan Susunan Anggota Komite Audit PT Bank Victoria International, Tbk.

#### **MEMPERHATIKAN**

Visi dan Misi PT Bank Victoria International Tbk.

#### **MENGINGAT**

- 1. Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 55/POJK.04/2015 tanggal 23 Desember 2015 tentang Pembentukan Dan Pedoman Pelaksanaan Kerja Komite Audit.
- 2. Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 18/POJK.03/2016 tanggal 16 Maret 2016 tentang Penerapan Manajemen Risiko Bagi Bank Umum.
- 3. Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 55/POJK.03/2016 tanggal 7 Desember 2016 tentang Penerapan Tata Kelola Bagi Bank Umum.
- 4. Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan No. 34/SEOJK.03/2016 tanggal 1 September 2016 tentang Penerapan Manajemen Risiko Bagi Bank Umum.
- 5. Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan No. 13/SEOJK.03/2017 tanggal 17 Maret 2017 tentang Penerapan Tata Kelola Bagi Bank Umum.
- 6. Surat Keputusan Direksi No. 009/SK-DIR/02/16 tanggal 24 Februari 2016 tentang Kebijakan *Good Corporate Governance* (GCG).
- 7. Surat Keputusan Direksi No. 006/SK-DIR/06/21 tanggal 30 Juni 2021 tentang Struktur Organisasi.
- 8. Surat Keputusan Komisaris No. 002/SK-KOM/10/21 tanggal 22 Oktober 2021 tentang Pengangkatan Anggota Komite Audit dan Anggota Komite Pemantau Risiko.

#### MEMUTUSKAN/MENETAPKAN

Susunan Anggota Komite Audit PT Bank Victoria International Tbk, sebagai berikut:

Ketua

: Gunawan Tenggarahardja

Anggota

: Medi Sejati

Anggota

: Yosef Abdulrachman

.-Sy (}

# bank**∳**VICtoria

Surat Keputusan Direksi ini mulai efektif berlaku pada tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali sesuai perkembangan aktivitas Bank dan ketentuan yang berlaku.

Dengan diberlakukannya Surat Keputusan Direksi ini, maka Surat Keputusan Direksi No. 004/SK-DIR/04/21 tanggal 8 April 2021 tentang Perubahan Anggota Audit Committee PT Bank Victoria International, Tbk dan ketentuan lain yang dianggap bertentangan dengan Surat Keputusan Direksi ini dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Ditetapkan di

Jakarta

Tanggal

26 Oktober 2021

PT Bank Victoria International Tbk.

Direksi,

AHMAD FAJAR